
UCHWAŁA NR 199/XXVII/2020
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 15 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r., poz.713) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 oraz art. 231 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz.869, z późn.zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2020 roku” do uchwały nr 119/XVII/2019 Rady Gminy Mniów z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2020 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.” do uchwały nr 
119/XVII/2019 Rady Gminy Mniów z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów 
na 2020 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 10 „Dotacje podmiotowe w 2020 roku” do uchwały nr 119/XVII/2019 Rady 
Gminy Mniów z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2020 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 11 „Dotacje celowe w 2020 roku” do uchwały nr 119/XVII/2019 Rady Gminy 
Mniów z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2020 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętolrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Gaweł



Dział Rozdział Paragraf

750

75085

0970

758

75801

2920

75814

0970

801

80101

0970

852

85295

2057

855

85504

2690

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 199/XXVII/2020 Rady Gminy Mniów

Załącznik nr 1                                                                                            

do Uchwały nr 199/XXVII/2020                                                                  

Rady Gminy Mniów                                                                            

z dnia 15.12.2020r.

Data podjęcia 2020-12-15

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Administracja publiczna 15 086,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 15 086,00

Wpływy z różnych dochodów 15 086,00

Różne rozliczenia 82 241,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
62 741,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 62 741,00

Różne rozliczenia finansowe 19 500,00

Wpływy z różnych dochodów 19 500,00

Oświata i wychowanie 64 634,00

Szkoły podstawowe 64 634,00

Wpływy z różnych dochodów 64 634,00

Pomoc społeczna 3 308,82

Pozostała działalność 3 308,82

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

3 308,82

Rodzina 1 700,00

Wspieranie rodziny 1 700,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
1 700,00

166 969,82



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 13 000,00

70005 13 000,00

4300 13 000,00

750 81 067,00

75023 28 047,00

4210 16 086,00

4300 11 961,00

75075 7 000,00

4210 5 000,00

4300 2 000,00

75085 46 020,00

4010 30 000,00

4110 -4 400,00

4120 -880,00

4300 21 300,00

801 67 894,00

80101 140 746,00

2590

-5 066,00

2820
4 000,00

3020
22 500,00

4010 191 600,00

4040 -14 000,00

4110 7 500,00

4120 -19 600,00

4210 -13 459,00

4260 -45 759,00

4270 8 000,00

4280 -1 500,00

4300 -460,00

4440 7 400,00

4700 -410,00

80103 -44 100,00

2590

-2 000,00

3020 -500,00

4010 -30 000,00

4110 -6 200,00

4120 -4 600,00

4240 -510,00

4280 -240,00

4410 -250,00

4440 400,00

4700 -200,00

80104 -41 188,00

2540 -18 525,00

4300 -22 663,00

80113 -21 300,00

4010 4 200,00

4300 -25 500,00

80146 -4 140,00

4300 -500,00

4700 -3 640,00

80148 -18 741,00

3020 -1 990,00

4010 -3 400,00

Załącznik nr 2                                                                                            

do Uchwały nr 199/XXVII/2020                                                                  

Rady Gminy Mniów                                                                            

z dnia 15.12.2020r.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

2020-12-15

Rodzaj

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Plan wydatków

Treść

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 199/XXVII/2020 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia



Dział Rozdział Paragraf WartośćTreść

4040 -241,00

4110 -3 100,00

4120 -230,00

4210 -4 270,00

4260 -1 500,00

4270 -2 220,00

4280 -120,00

4300 -1 300,00

4410 -370,00

80149 18 306,00

2540 17 606,00

4010 300,00

4110 90,00

4120 10,00

4440 300,00

80150 19 061,00

2590

2 101,00

3020 800,00

4010 7 133,00

4110 4 040,00

4120 120,00

4240 2 000,00

4440 2 867,00

80195 19 250,00

4440 19 250,00

852 3 308,82

85219 0,00

4010 -3 120,00

4019 3 120,00

85295 3 308,82

4307 3 308,82

855 1 700,00

85504 1 700,00

4010 1 700,00

900 0,00

90002 0,00

4300 100 000,00

6050 -100 000,00

166 969,82

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

Podróże służbowe krajowe

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 720 72095

"e-świetokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokkrzyskiego" - trwałość projektu

5 500,00 1 200,00 1 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 5 500,00 1 200,00 1 200,00

wydatki majątkowe

2 720 72095

"e-świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej JST" - 

trwałość projektu

5 500,00 1 200,00 1 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 5 500,00 1 200,00 1 200,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

3 630 63095

Projekt "Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej-województwo 

świętokrzyskie" - Rozwój potencjału 

turystycznego opartego o warunki 

naturalne

23 115,00 4 700,00 4 700,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Mniów

wydatki bieżące 23 115,00 4 700,00 4 700,00

wydatki majątkowe

4 010 01010

Regulacja gospodarki wodno-ściekowej 

w aglomeracji Mniów-budowa kanalizacji 

sieciowej w msc. Grzymałków, Skoki, 

Zaborowice, Baran, Chyb, Podchyby, 

Serbinów i Rogowice

15 795 935,00 7 051 866,00 782 390,00 1 774 476,00

A.     

B.

C.

D. 

4 495 000,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 299 040,00 60 000,00 14 994,00 45 006,00

wydatki majątkowe 15 496 895,00 6 991 866,00 767 396,00 1 774 476,00 0,00 4 449 994,00

5 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Borki i Zachybie oraz 

wodociągu w miejscowości Węgrzynów

920 618,00 276 185,00 140 937,00

A.   

B.

C.

D. 

135 248,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 920 618,00 276 185,00 140 937,00 135 248,00

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 348003T 

Straszów-Pałęgi w Gminie Mniów
1 888 661,00 1 888 661,00 5 000,00 1 285 522,00 558 139,00

A.   

B.

C.              40 000

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 888 661,00 1 888 661,00 5 000,00 1 285 522,00 558 139,00 0,00 40 000 0,00

7 600 60016
Remont drogi gminnej nr 348002T 

Grzymałków-Wrzoski-Pałęgi
623 635,00 623 635,00 187 091,00 436 544,00

A.     

B.

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 623 635,00 623 635,00 187 091,00 436 544,00

wydatki majątkowe 0,00

8 600 60014

Remont drogi powiatowej nr 0450T w 

miejscowości Borki i Grzymałków - 

pomoc finansowa

225 565,00 225 565,00 225 565,00

A.     

B.

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 225 565,00 225 565,00 225 565,00

wydatki majątkowe 0,00

9 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 0469T 

Grzymałków-Gliniany Las- pomoc 

finansowa

540 230,00 540 230,00 290 709,00 249 521,00

A.     

B.

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 540 230,00 540 230,00 290 709,00 249 521,00 0

10 700 70005

Odszkodowanie za poniesione nakłady 

na rozbudowę wynajmowanej 

nieruchomości - Rozwiązanie umowy 

najmu z DENTOS-MEDIC

669 176,00 235 341,00 235 341,00

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 669 176,00 235 341,00 235341,00

wydatki majątkowe 0

11 700 70005
"Rewitalizacja miejscowości Mniów II 

etap"
5 535 004,00 1 605 952,00 560 887,00 46 364,00

A.     

B. 

C. 

D. 

998 701,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 188 600,00 111 800,00 54200,00 57 600,00

wydatki majątkowe 5 346 404,00 1 494 152,00 506 687,00 46 364,00 0 941 101,00

12 750 75023

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznejna 

terenie Gminy Mniów

3 317 756,00 961 331,00 782 302,00

A.     

B. 

C. 

D. 

179 029,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 195 992,00

wydatki majątkowe 3 121 764,00 961 331,00 782 302,00 179 029,00

13 801 80195

Projekt "Szkoła Sukcesu" - Wzrost 

poziomu wiedzy uczniów szkół 

podstawowych

1 815 678,00 638 354,56 271 295,56

A.    18721

B. 

C. 

D. 

348 338,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 1 774 940,00 628 277,99 261 218,99 18 721,00 348 338,00

wydatki majątkowe 40 738,00 10 076,57 10 076,57 0 0,00 0,00

14 852 85295

Projekt "Dzienne ośrodki wsparcia w 

Gminie Mniów" - Rozwój i porawa uslug 

społecznych dla osób zagrożonych 

ubóstwem i wykluczeniem społecznym

645 296,00 224 004,00 100 484,00

A.     4 234,00

B. 

C. 

D. 

119 286,00
GOPS w 

Mniowie

wydatki bieżące 645 296,00 224 004,00 100 484,00 4 234,00 119 286,00

wydatki majątkowe 0

15 852
85219   

85295

Każdy może być aktywny zawodowo - 

kompleksowy program wsparcia dla osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym z 

Gminy Mniów

680 748,31 478 985,53 54 134,43 136 687,87

A.     

B. 

C. 

D. 

288 163,23
GOPS w 

Mniowie

wydatki bieżące 680 748,31 478 985,53 54 134,43 136 687,87 288 163,23

wydatki majątkowe

16 852 85295
Centrum Usług - współpraca na rzecz 

społeczności lokalnej
146 279,03 85 723,81 6 563,43

A.    6 418,47

B. 

C. 

D. 

72 741,91
GOPS w 

Mniowie

wydatki bieżące 146 279,03 85 723,81 6 563,43 6 418,47 72 741,91

Załącznik nr 3                                                                                            

do Uchwały nr 199/XXVII/2020                                                                  

Rady Gminy Mniów                                                                            

z dnia 15.12.2020r.

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2020 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze 

środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Lp.

Niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku budżetu 

określ. w 

odrębnych 

ustawach

Niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku budżetu 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p.

Łączne nakłady 

finansowe dochody 

własne jst

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki majątkowe

17 855 85506 Projekt  "Tęczowa kraina" 1 375 744,00 507 954,00

A.     

B. 

C. 

D. 

507 954,00

Samorządowy 

Klub Dziecięcy 

w Mniowie

wydatki bieżące 1 272 996,00 405 206,00 405 206,00

wydatki majątkowe 102 748,00 102 748,00 102 748,00

18 900 90002
Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunlanych
2 773 573,00 1 436 737,00 1 436 737,00

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 2 673 573,00 1 436 737,00 1 436 737,00

wydatki majątkowe 100 000,00

19 900 90015

Wzrost efektywności energetycznej 

poprzez wymianę oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Mniów

2 709 379,00 2 663 869,00 507 790,00

A.     

B. 

C. 

D. 

2 156 079,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 709 379,00 2 663 869,00 507 790,00 2 156 079,00

20 852 85295 Projekt "Przystań dla rodzin" 1 128 785,00 413 119,00

A.     30049,65

B. 

C. 

D. 

383 069,35
GOPS w 

Mniowie

wydatki bieżące 1 019 785,00 304 119,00 22 121,00 281 998,00

wydatki majątkowe 109 000,00 109 000,00 7 928,65 101 071,35

21 926 92601
Modernizacja sali sportowej Szkoły 

Podstawowej w Mniowie
678 250,00 678 250,00 0,00 205 000,00

A.     473 250,00

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 678 250,00 678 250,00 205000,00 0 473 250,00

22 926 92695
Budowa Otwartej Strefy Aktywności 

wariant rozszerzony - 1 obiekt
99 999,00 99 999,00 30 099,00

A.    69 900,00

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 99 999,00 99 999,00 30 099,00 0 69 900,00

41 604 426,34 20 642 861,90 5 252 645,86 1 722 066,00 508 467,43 2 833 500,00 0,00 642 573,12 9 683 609,49 x

wydatki bieżące 10 449 740,34 4 826 494,33 2 221 725,86 436 544,00 498 390,86 0,00 0,00 51 494,47 1 618 339,14

wydatki majątkowe 31 154 686,00 15 816 367,57 3 030 920,00 1 285 522,00 10 076,57 2 833 500,00 0,00 591 078,65 8 065 270,35

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

ogółem

ogółem

Ogółem



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 199/XXVII/2020

z dnia 15.12.2020r.

w  złotych

w tym:

wynagrod

zenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Zakup drzew i krzewów 

miododajnych oraz ich 

nasadzenie na terenie gminy 

Mniów

900 90019 2500 2710 2500 4210 2500 2500

Remont drogi powiatowej nr 

0450T w msc. Borki i 

Grzymałków

600 60014 225 565 2710 225 565 225565

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji w 

drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadcz

enia na 

rzecz 

osób 

fizyczny

ch

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody 

ogółem
§

Wydatki 

ogółem
§

z tego:

Wydatki 

bieżące



Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0469T 

Grzymałków-Gliniany Las 600 60014 540 230 6300 540 230 540 230

Opracowanie i uzgodnienie 

z PZD w Kielcach koncepcji 

przebydowy skrzyżowania 

drogi powiatowej Nr 0450T 

z ul. Centralna w m. Mniów 600 60014 3 690 4300 3690 3690

Budowa chodnika w ciagu 

drogi powiatowej Nr 0469T, 

odcinek Grzymałków ul. 

Kościelna
600 60014 23 457 6050 23 457 23 457

Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej Nr 

0450T w m. Borki - 

Grzymałków
600 60014 14 207 6050 14 207 14 207

Opracowanie projektu na 

budowę chodnika w ciagu 

drogi powiatowej Nr 0488T 

w miejscowości Malmurzyn 600 60014 19 065 6050 19 065 19 065

Dofinansowanie zakupu 

średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Grzymałków 754 75412 20000 6300 20 000 6230 20 000 20 000

Dofinansowanie programu 

"Powiat Kielecki przyjazny 

dla mieszkańców w 

ograniczaniu skutków 

niepełnosprawności"
851 85121 5 000 2710 5000 5000

22500 853 714 236 755 0 6 190 230 565 0 0 0 0 616 959 616 959Ogółem



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy Mniów. 

Nr 199/XXVII/2020

z dnia 15.12.2020

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 402 000

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Mniowie
402 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 940 715

1 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
794 472

2 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
176 876

3 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne "Bajka" 362 271

4 801 80104 2540
Akademickie Przedszkole Integracyjne 

w Wólce Kłuckiej
394 210

5 801 80149 2540 Przedszkole niepubliczne "Bajka" 89 595

6 801 80149 2540
Akademickie Przedszkole Integracyjne 

w Wólce Kłuckiej
94 333

7 801 80150 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
28 958

2 342 715

Dotacje podmiotowe w 2020 roku

Ogółem



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr  199/XXVII/2020

z dnia 15.12.2020r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 808 555,42

1 600 60014 2710
Remont drogi powiatowej nr 0450T 

w msc. Borki i Grzymałków
Powiat Kielecki

225 565,00

2 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 

0469T Grzymałków-Gliniany Las
Powiat Kielecki

540 230,00

3 754 75404 2300

Dofinansowanie do rekompensaty 

pieniężnej za ponadnormatywny 

czas służby funkcjonariuszy

Komenda Wojewódzka Policji 

w Kielcach
8 000

4 754 75404 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego dla Policji

Komenda Wojewódzka Policji 

w Kielcach
7 000

5 754 75410 6170

Dofinansowanie zakupu pierwszego 

wyposażenia Jednostki Ratowniczo-

Gaśniczej Nr 1 Komendy Miejskiej 

PSP w Kielcach

Państwowa Straż Pożarna w 

Kielcach
10 000

6 852 85295 2007

Finansowanie doradztwa 

zawodowego w ramach projektu 

"Każdy może być aktywny 

zawodowo"

Powiatowy Urząd Pracy w  

Kielcach
12 760,42

7 851 85121 2710

Dofinansowanie programu "Powiat Kielecki 

przyjazny dla mieszkańców w ograniczaniu 

skutków niepełnosprawności" Powiat Kielecki 5 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 964 010,26

1 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Grzymałków 5 000

2 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Malmurzyn 5 000

3 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Mniów 5 000

4 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Zaborowice 5 000

5 754 75412 6230
dofinansowanie zakupu samochodu 

ratowniczo-gaśniczego
OSP Grzymałków 320 000

6 801 80101 2820
sfinansowanie wyplaty bonu dla 

nauczycieli

Stowarzyszenie "Razem dla 

wsi i szkoły"
4 000

6 801 80153 2820

sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla SP Rogowice

Stowarzyszenie "Razem dla 

wsi i szkoły"
7 439,26

7 851 85154 2360
organizacja świetlic 

środowiskowych na terenie Gminy 
wyłoniona w drodze konkursu 40 000

8 851 85154 2820

finansowanie  lub dofinansowanie 

zadania własnego w zakresie sportu 

na terenie Gminy Mniów
wyłoniona w drodze konkursu 18 000

9 852 85203 2830
finansowanie Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Mniowie wyłoniona w drodze konkursu 451 071

10 921 92195 2820
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań w zakresie kultury
wyłoniona w drodze konkursu 20 000

11 926 92605 2820

finansowanie  lub dofinansowanie 

zadania własnego w zakresie sportu 

na terenie Gminy Mniów

wyłoniona w drodze konkursu 83 500

1 772 565,68

Dotacje celowe w 2020 roku

Ogółem




